2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30 мая 2019 года № 176-р
О создании  комиссии по подготовке            и проведению на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области Всероссийской переписи населения 2020 года
В соответствии с федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ                                      «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 года № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», в целях своевременного выполнения работ по  подготовке                   и проведению на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области Всероссийской переписи населения 2020 года:

1. Создать комиссию по подготовке и проведению на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области Всероссийской переписи населения 2020 года для обеспечения согласованных действий территориальных органов федеральных органов исполнительной власти Смоленской области, органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории муниципального района, а также организаций.
2.  Утвердить прилагаемый состав комиссии по подготовке и проведению на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области Всероссийской переписи 2020 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области (Т.П.Васильева).

И.о.Главы муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                К.Г.Данилевич
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

муниципального образования

«Сычевский район»

Смоленской области

от 30.05.2019 года № 176-р
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

Всероссийской переписи 2020 года

	Васильева Татьяна Павловна
	- заместитель Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Никонорова Татьяна Вениаминовна
	- заместитель Главы муниципального образования - управляющий делами Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Михайлова Жанна Сергеевна
	- уполномоченный по вопросам переписи в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Соколова

Светлана Викторовна
	- старший специалист 2 разряда Отдела сводных статистических работ в Сычевском районе Территориального органа Федеральной службы государственной статистики  по Смоленской области;

	Моховая Зоя Петровна
	- заместитель главного врача ОГБУЗ «Сычевская ЦРБ» (по согласованию);

	Журавлева

Елена Александровна
	- главный редактор СОГУП «Редакция газеты «Сычевские вести» (по согласованию);

	Мамаев Виктор Евгеньевич
	- начальник отделения полиции   по Сычевскому району МО МВД РФ «Гагаринский»  (по согласованию);

	Мамаева Светлана Алексеевна
	- главный специалист в Сычевском районе сектора социальной защиты населения в Гагаринском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию (по согласованию);

	Шербаков Николай Петрович
	- начальник отдела СОГКУ «Центр занятости населения Вяземского района» (по согласованию);

	Ватолин Павел Александрович
	- генеральный директор ООО «Олимп» (по согласованию);

	Чуркина Ольга Вячеславовна
	- специалист-эксперт миграционного пункта МО МВД России «Гагаринский» (по согласованию);

	Копорова Анна Анатольевна
	- начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;

	Великоростова Ирина Николаевна
	- начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;

	Нефедов Анатолий Викторович
	- начальник отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;

	Конькова Татьяна Андреевна
	- начальник отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.